1

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
« САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 107

заседания Совета Организации

г. Челябинск                    30 июля 2010 года

Присутствовали: Гранин В.Ф., Измалкин Е.Я., Лавров А.А., Лысов Е.Н.,
Найденов А.В., Рогов С.Г., Ремизов Ю.В., Сергеев С.М.,
Яковлев И.Э.

Заседание Совета Организации правомочно.

Председательствующий:  Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1.  Об аккредитации.

Первый вопрос: Об аккредитации.

Выступили: Гранин В.Ф., Лысов Е.Н.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:
– ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» – для осуществления

оценочной деятельности (Местонахождение: 119415, г.Москва, пр.Вернадского, 37, корп.2);
– ООО «Экспертно-правовая компания» – для осуществления оценочной

деятельности (Местонахождение: 607220, Нижегородская область, г.Арзамас, ул.Зеленая,
16/1, кв.102);

– ООО «Правовой центр «Советник» – для осуществления юридического обеспечения
(Местонахождение: 392000, г.Тамбов, ул.Кавалерийская, 17);

– ООО «Авантаж» – для осуществления оценочной деятельности (Местонахождение:
460009, г.Оренбург, ул.Ткачева, 91-88);

– Адвокатский кабинет Апальковой Т.А. – для осуществления юридического
обеспечения (Местонахождение: 454091, г.Челябинск, ул.Красная, 63);

– ООО «Консалтинговая компания «ОБиКон» – для осуществления оценочной
деятельности (Местонахождение: 454000, г.Челябинск, пр.Комсомольский, 2);

– Индивидуального предпринимателя Чеснокова Евгения Михайловича – для
осуществления оценочной деятельности (Местонахождение: 455036, Челябинской области,
г.Магнитогорск, ул.Советской Армии, 3, корп.2, кв.79);

– ООО «Экспертиза» – для осуществления оценочной деятельности
(Местонахождение: 614000, г.Пермь, ул.Кирова, 37, оф.305);

– ОАО «Военно-страховая компания» – для осуществления страховой деятельности
(Местонахождение: 121552, г.Москва, ул.Островная, 4);

– ООО «Инициатива-7» – для осуществления оценочной деятельности
(Местонахождение: 392000, г.Тамбов, ул.Советская, 80);

 2

– ООО Юридическая фирма «Правое дело» – для осуществления юридического
обеспечения, для оказания консультационных услуг (Местонахождение: 454016,
г.Челябинск, ул.Университетская Набережная, 24-356).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации     М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»